
 
ZARZĄDZENIE NR 106/03 

 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 roku 

w sprawie 
przekazania w nieodpłatnie użytkowanie środków trwałych na rzecz 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie 
 ===================================================================   
 
  Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 142,poz.1591 z 2001 roku. ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przekazuję na rzecz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie w nieodpłatne użytkowanie: 
sieć kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie ( odcinek Bojanowo 
ul. Kopernika – Osiedle Mieszkaniowe w Gołaszynie ) zgodnie z dowodem PT  

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, 
Przestrzennej, Komunalnej i Lokalowej, Dróg Publicznych, działalności Gospodarczej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


